令和 5年 11月吉日

桐友会・桐光会会員各位

高校男子バスケットボール部ウインターカップ 2023出場にともなう応援・支援のお願い

初冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび高校男子バスケットボール部は、今夏のインターハイ出場に引き続き、4年連続でウインターカップに出場いたし

ます。高校男子バスケットボール部は、ＴＯＫＯ ＰＲＩＤＥを胸に厳しい予選を勝ち抜き、神奈川県の頂点に立ちました。

これも、平素より本学園の教育活動にご理解・ご支援くださる皆様のお力添えによるものと改めて御礼申し上げます。

つきましては、全国制覇を目指す高校男子バスケットボール部がその力を遺憾なく発揮できるように、また、在校生、そして、

卒業生、保護者からなる桐光ファミリー1人 1人が 6番目の選手となって応援できるように「第 76回ウインターカップ 2023 応

援委員会」を設け、応援・支援態勢を整えていきたいと存じます。何卒、趣旨をご理解の上、ご協力お願い申し上げます。

１．「第 76回ウインターカップ 2023 応援委員会」の構成

・委員会は、桐光学園高等学校、同父母会、桐光学園中学校、同父母会、桐光学園小学校、同父母会、

桐友会、桐光会で構成します。

・各構成団体の長をもって本部とし、本部長は中学・高等学校校長があたります。

・事務局は桐光学園内におきます。

２．応援について

・ウインターカップ 2023は、大会応援規定により、学校応援席数には制限があるため、部員・選手・

バスケットボール部員保護者を主体に応援態勢を整えます。

・観戦される場合の入場券は各自ご用意ください。一般席での応援になります。

・バスケットボール応援タオルマフラーは、中学高等学校事務室窓口で販売（７００円）いたします。

３．支援態勢について

出場する選手達が十二分に持てる力を発揮できるよう、会員各位に寄付をお願いし、万全の態勢のもとで全国大

会出場を支援してまいる所存です。

４．寄付の依頼について

・寄付金額 ： 一口 ５，０００円とします。

・納入方法 ：郵便局備え付けの振替払込書に、下記の必要事項を記入の上、お振込みください。

なお、お振込みの際には、振込手数料と現金取扱手数料（110円）がかかりますので宜しくお願いいたします。

・口座番号：００２７０－６－４０００５

・加入者名：学校法人 桐光学園

・通 信 欄：卒業年度、卒業生氏名

・依頼人欄：郵便番号、住所、氏名、連絡先

・記念品 ： ご寄付くださった方には、御礼として出場記念ポストカードとバスケットボール応援タオルマフラーを郵送い

たします。

なお、第３９期から第４３期までの桐友会・桐光会会員の皆様には別途、趣意書を郵送いたします。

学校法人 桐光学園

理  事  長  小 塚 良 雄
中学・高等学校校長  中 野  浩
小 学 校 校 長  斎 藤  滋
高校父母会会長  志 村 米 造
中学父母会会長
小学校父母会会長
桐 友 会 会 長
桐 光 会  会 長

 中井誠一郎
平 林 幹 貴
北 浜 堅 一
市 川 郁 雄